
PROCESSO Nº 039/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2022

MARCELO ARRUDA, Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul - RS, torna público a
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  023/2022  em  favor  de  ASSOCIAÇÃO  RIOGRANDENSE  DE
EMPREENDIMENTOS  DE  ASSISTÊNCIA  TÉCNICA  E  EXTENSÃO  RURAL  –  EMATER/RS,
associação com personalidade jurídica de direito privado,  inscrita  no CNPJ/MF sob o n.º
89.161.475/0001-73

OBJETO: Prestação de serviço de Assistência Técnica e Extensão Rural e Social
(ATERS);.

VALOR MENSAL: R$ 2.729,74 (dois mil setecentos e vinte e nove reais e setenta e
quatro centavos), por cota;

PRAZO: 01.04.2022 à 31.03.2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Artigo 24, inciso XXX, da Lei Federal nº 8.666/93.

Barra do Rio Azul, RS, 01 de Abril de 2022.

MARCELO ARRUDA
Prefeito Municipal

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br


